

Flexbil Mälardalen AB

559239-2079

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Mikael Carlson, Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flexbil Mälardalen AB är verksam inom uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon. Bolaget bedriver uthyrning av fordon till vägtrafik, godstrafik och övriga stödtjänster till transport både till privat personer och företag.

Företaget har sitt säte i Jordbro, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har vi utökat fordonsflottan och därigenom ökat vår omsättning av fordonsuthyrning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-28 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 099 519	184 957	0	-1
Resultat efter finansiella poster	160 148	87 646	-7 277	-34 583
Soliditet (%)	26	38	39	92

Omsättningen har ökat mer än 30% under verksamhetsåret p g a ökad efterfråga för att hyra fordon hos Flexbil Mälardalen AB vilket skulle generera en utökad försäljning under 2023. Som ett resultat av detta har fordonsflottan ökat vilket innebar bolagets tjänsteutbud kunde möta den ökade efterfrågan.

Bolaget är registrerat också på flera biluthyrning plattformar där bolaget hyr ut sina bilar och har på så sätt också bolaget kunnat öka omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-21 860	69 459	72 599
Balanseras i ny räkning		69 459	-69 459	0
Årets resultat			125 036	125 036
Vid årets utgång	25 000	47 599	125 036	197 635

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 599
Årets resultat	125 036
Summa	172 635

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	172 635
Summa	172 635

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 099 519	184 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 099 519	184 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 191	-16 250
Övriga externa kostnader		-793 430	-52 004
Personalkostnader	2	-94 910	-16 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-10 500
Övriga rörelsekostnader		-352	-185
Summa rörelsekostnader		-929 883	-95 249
Rörelseresultat		169 636	89 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 512	-2 062
Summa finansiella poster		-9 488	-2 062
Resultat efter finansiella poster		160 148	87 646
Resultat före skatt		160 148	87 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 112	-18 187
Årets resultat		125 036	69 459

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 500	59 500
Summa materiella anläggningstillgångar		45 500	59 500
Summa anläggningstillgångar		45 500	59 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		325 264	78 674
Övriga fordringar		310	9 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 156	2 993
Summa kortfristiga fordringar		604 730	91 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 918	41 583
Summa kassa och bank		105 918	41 583
Summa omsättningstillgångar		710 648	132 947
Summa tillgångar		756 148	192 447

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 599	-21 860
Årets resultat		125 036	69 459
Summa fritt eget kapital		172 635	47 599
Summa eget kapital		197 635	72 599
Långfristiga skulder			
Obligationslån		119 808	51 861
Summa långfristiga skulder		119 808	51 861
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 545	14 789
Skatteskulder		53 299	18 187
Övriga skulder		209 391	35 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 470	0
Summa kortfristiga skulder		438 705	67 987
Summa eget kapital och skulder		756 148	192 447

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 500
Årets avskrivningar	-14 000
Utgående avskrivningar	-24 500
Redovisat värde	45 500

Underskrifter

Årsredovisning för Flexbil Mälardalen AB, 559239-2079
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Jordbro

Jan Mikael Carlson
Jan Mikael Carlson
Styrelseledamot
2024-02-09